
Ligne

 

 

a a

Dechy Centre Hospitalier 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:57 17:30 18:05 18:30 19:00

Dechy ZAC 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:58 17:31 18:06 18:31 19:01

Sin le Noble Centre Commercial - SIN LE NOBLE 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:59 17:32 18:07 18:32 19:02

Sin le Noble La Couronne 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:00 17:33 18:08 18:33 19:03

Sin le Noble Commerces - SIN LE NOBLE 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:00 17:33 18:08 18:33 19:03

Sin le Noble Sourcéane 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:01 17:34 18:09 18:34 19:04

Lambres lez Douai St Pol 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:02 17:35 18:10 18:35 19:05

Douai Le Râquet 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:04 17:37 18:12 18:37 19:07

Douai Eglise du Râquet 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:05 17:38 18:13 18:38 19:08

Douai Pont de Cambrai 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:06 17:39 18:14 18:39 19:09

Douai Rue de Férin 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:07 17:40 18:15 18:40 19:10

Douai Rue de Paris 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:08 17:41 18:16 18:41 19:11

Douai Place de Gaulle - DOUAI 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:11 17:44 18:19 18:44 19:14

Douai Gare - DOUAI 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:12 17:45 18:20 18:45 19:15

Douai Place Carnot 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:14 17:47 18:22 18:47 19:17

Douai Malvaux 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:15 17:48 18:23 18:48 19:18

Douai Sous-Préfecture 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:16 17:49 18:24 18:49 19:19

Douai Faculté A. de Tocqueville 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:18 17:51 18:26 18:51 19:21

Douai Ecole des Mines 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:20 17:53 18:28 18:53 19:23

Douai Lycée Edmond Labbé 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:22 17:55 18:30 18:55 19:25

Douai De Lattre de Tassigny 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:24 17:57 18:32 18:57 19:27

Douai Roseraie 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:25 17:58 18:33 18:58 19:28

Cuincy 4 Chemins - CUINCY 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:26 17:59 18:34 18:59 19:29

Cuincy Les Maraîchons 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:27 18:00 18:35 19:00 19:30

Cuincy Les Pins 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:28 18:01 18:36 19:01 19:31

Lauwin Planque Parc Fenain 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:30 18:03 18:38 19:03 19:33

Lauwin Planque Hirondelle 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:31 18:04 18:39 19:04 19:34

Flers en Escrebieux Centre Commercial - FLERS EN ESCREBIEUX 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:32 18:05 18:40 19:05 19:35

Flers en Escrebieux Moulin - FLERS EN ESCREBIEUX 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:34 18:07 18:42 19:07 19:37

Auby Fromentin 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:35 18:08 18:43 19:08 19:38

Auby Place du 8 Mai 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:09 18:44 19:09 19:39

Auby République 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:09 18:44 19:09 19:39

Auby Jaurès - AUBY 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38 18:11 18:46 19:11 19:41

Auby Centre Courbet 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:13 18:48 19:13 19:43

Auby Bon Air 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:16 18:51 19:16 19:46

Auby Tuileries 17:44 18:52

Leforest Gare - LEFOREST 17:45 18:53

                                             a : terminus Auby Bon Air

  Services spéciaux                                                                                                                                                                                                

Dimanches 10 et 17                                                        
Décembre 2023

DECHY Centre Hospitalier vers LEFOREST Gare

Uniquement les dimanches 10 et 17 décembre 2023  



 
 

LEFOREST Gare vers DECHY Centre Hospitalier 

Leforest Gare - LEFOREST 18:02 19:12

Auby Tuileries 18:02 19:12

Auby Bon Air 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:04 18:30 19:14

Auby Centre Courbet 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:05 18:31 19:15

Auby Jaurès - AUBY 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:06 18:32 19:16

Auby République 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:07 18:33 19:17

Auby Place du 8 Mai 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:08 18:34 19:18

Auby Fromentin 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:08 18:34 19:18

Flers en Escrebieux Moulin - FLERS EN ESCREBIEUX 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:09 18:35 19:19

Flers en Escrebieux Centre Commercial - FLERS EN ESCREBIEUX 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:12 18:38 19:22

Lauwin Planque Hirondelle 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:12 18:38 19:22

Lauwin Planque Parc Fenain 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:13 18:39 19:23

Cuincy Les Pins 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:15 18:41 19:25

Cuincy Les Maraîchons 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:16 18:42 19:26

Cuincy 4 Chemins - CUINCY 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:17 18:43 19:27

Douai Roseraie 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:18 18:44 19:28

Douai De Lattre de Tassigny 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:20 18:46 19:30

Douai Lycée Edmond Labbé 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:22 18:48 19:32

Douai Ecole des Mines 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:24 18:50 19:34

Douai Faculté A. de Tocqueville 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:25 18:51 19:35

Douai Sous-Préfecture 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:27 18:53 19:37

Douai Martin du Nord 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:29 18:55 19:39

Douai Lycée Châtelet 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:30 18:56 19:40

Douai Place Carnot 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:32 18:58 19:42

Douai Gare - DOUAI 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:33 18:59 19:43

Douai Place de Gaulle - DOUAI 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:36 19:02 19:46

Douai Rue de Paris 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:38 19:04 19:48

Douai Rue de Férin 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:39 19:05 19:49

Douai Pont de Cambrai 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:39 19:05 19:49

Douai Eglise du Râquet 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:42 19:08 19:52

Douai Le Râquet 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:42 19:08 19:52

Lambres lez Douai St Pol 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:44 19:10 19:54

Sin le Noble Sourcéane 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:45 19:11 19:55

Sin le Noble Commerces - SIN LE NOBLE 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:46 19:12 19:56

Sin le Noble La Couronne 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:47 19:13 19:57

Sin le Noble Centre Commercial - SIN LE NOBLE 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:47 19:13 19:57

Dechy ZAC 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:49 19:15 19:59

Dechy Centre Hospitalier 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:51 19:17 20:01

  Services spéciaux                                                                                                                                                                                                
Dimanches 10 et 17                                                        

Décembre 2023

Ligne

Uniquement les dimanches 10 et 17 décembre 2023  


